

Årsredovisning

för

Guldaxen AB

559047-2535

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danny Wu, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Guldaxen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom områden som marknadsföring, teknisk rådgivning och business management. Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	407	2 195	3 505	2 493
Resultat efter finansiella poster	-499	-459	443	110
Soliditet (%)	54,1	27,5	29,9	8,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år och uppgick till 2 195 tkr. Anledningen till det är att bolagets antal kunder har minskat och befintliga kunder har kommit in med färre uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	288 549	-25 243	313 306
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-25 243	25 243	0
Årets resultat			18 960	18 960
Belopp vid årets utgång	50 000	263 306	18 960	332 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 306
årets vinst	18 960
	282 266
disponeras så att i ny räkning överföres	282 266
	282 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		406 914	2 195 084
Övriga rörelseintäkter		287 263	970 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		694 177	3 165 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 916	-341 562
Övriga externa kostnader		-221 843	-729 899
Personalkostnader	2	-771 356	-2 362 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 273	-181 273
Övriga rörelsekostnader		-561	-5 253
Summa rörelsekostnader		-1 190 949	-3 620 008
Rörelseresultat		-496 772	-454 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 746	-4 955
Summa finansiella poster		-2 695	-4 955
Resultat efter finansiella poster		-499 467	-459 243
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		520 000	300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	134 000
Summa bokslutsdispositioner		520 000	434 000
Resultat före skatt		20 533	-25 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 573	0
Årets resultat		18 960	-25 243

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

253 561

434 834

Summa materiella anläggningstillgångar

253 561

434 834

Summa anläggningstillgångar

253 561

434 834

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

172 653

123 517

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

515 670

Summa kortfristiga fordringar

172 653

639 187

Kassa och bank

Kassa och bank

261 023

66 246

Summa kassa och bank

261 023

66 246

Summa omsättningstillgångar

433 676

705 433

SUMMA TILLGÅNGAR

687 237

1 140 267

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		263 306	288 549
Årets resultat		18 960	-25 243
Summa fritt eget kapital		282 266	263 306
Summa eget kapital		332 266	313 306
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 376
Skulder till koncernföretag		290 000	510 000
Skatteskulder		0	44 064
Övriga skulder		34 971	229 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		354 971	826 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		687 237	1 140 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	906 368	906 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	906 368	906 368
Ingående avskrivningar	-471 534	-290 261
Årets avskrivningar	-181 273	-181 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-652 807	-471 534
Utgående redovisat värde	253 561	434 834

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna 2022-10-27

Danny Wu
Danny Wu
Verkställande direktör